КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2019 года № 268

р.п. Варгаши

Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Варгашинском районе Курганской области на 2019-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», а также в целях  реализации  Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в  Российской Федерации на 2019-2023 годы

, утвержденного 28 декабря 2018 года Президентом Российской Федерации,  Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексный план идеологии терроризма в Варгашинском районе Курганской области на 2019-2023 годы  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Варгашинского района:

 от 6 февраля 2014 года № 41 «Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Варгашинском районе на 2014-2018 годы»;

от 19 апреля 2017 года № 158 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 6 февраля 2014 года № 41 «Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Варгашинском районе на 2014-2018 годы».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном  бюллетене «Варгашинский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                                        В.Ф.Яковлев